
INFORMAÇÃO SOBRE CRONOGRAMA DE CONVOCAÇÃO 

 

  Considerando que, o comunicado feito em 28/01/2015 

vincula a divulgação do cronograma de convocação dos selecionados à 

entrega física da unidade;  

 

 Considerando que, a convocação, contratação e 

treinamento, depende da entrega da unidade e previsão de início das 

atividades;  

 Considerando que, a gestora está em contato constante  

com a S.E.S – Secretaria Estadual de Saúde - de modo a solucionar estas 

questões;   

  

 Por estas razões, a gestora RESOLVE:  

Adiar a divulgação do cronograma de convocação dos selecionados, até 

a manifestação formal da S.E.S sobre a entrega da obra, inauguração e 

início da operação;  

 

 Informações e esclarecimentos adicionais poderão ser 

solicitados através dos seguintes canais:  

contato@credeq-go.org.br | (62) 9362-6237 

(Das 8h às 12h e das 14h às 18h – De seg. á Sex) 

 

 

ASSOCIAÇÃO COMUNIDADE LUZ DA VIDA 

 


